



2021 YAZ

Otel Adı	: GRAND PARK KEMER	
Adresi	: Beldibi Mahallesi Başkomutan Atatürk Caddesi No: 195 / 1 Kemer / ANTALYA	
Telefon	: +90 242 824 98 00	
Fax	: +90 242 824 98 20	
Mail Adresi	: info@corendonhotels.com.tr	
Web Sayfası	: www.corendonhotels.com.tr	
Açılış Yılı	: 2016 Mart	
Son Renovasyon Yılı	: 2018-2019 kış dönemi	
Konsept	: HERŞEY DAHİL	
Alan	: 20.000 m ²	
En Yakın Şehir Merkezi	: Kemer	Uzaklık : 10 km
	: Antalya	Uzaklık : 25 km
En Yakın Havalimanı	: Antalya Havalimanı	Uzaklık : 40 km
Plaj	: Denize Sıfır / Özel Plaj / Kum-Çakıl	
Ulaşım	: Kemer ve Antalya Şehir Merkezine dolmuş veya taksi ile Antalya Havalimanına taksi ile ulaşım mümkündür.	
Toplam Oda / Yatak Sayısı	: 306 Oda / 612 Yatak	
Bina Sayısı	: 2 adet (Ana Bina ve Annex Bina)	
Asansör Sayısı	: Sadece Ana Binada 2 adet	
Evcil Hayvan Kabulü	: Tesise evcil hayvan kabul edilmemektedir.	
Personelin Konuştuğu Diller	: Türkçe, İngilizce, Almanca, Flemenkçe, Rusça	

ODA KATEGORİLERİ ve DETAYLARI

STANDART Oda : 24-27 m². French / TW Bed. 1 Banyo (Duş-Wc). Maksimum 2+1/3 kişi kapasiteli. Deniz veya Kara manzaralı. Balkonlu.

FAMILY Oda : 32-40 m². Ara Kapılı, 2 Odalı. 2 Yatak Odası.1 French Bed + 1 Twin Bed. 1 Banyo (Duş-Wc). Maksimum 4 kişi kapasiteli. Kara manzaralı. Annex Binada. French Balkonlu.

ENGELLİ Odaları : 24 m². 3 adet. Standart oda kategorisinde olan bu odalar engelli Misafirlerimiz için özel olarak hazırlanmıştır. Hepsi Ana Binada.

Odaların Genel Özellikleri : Modern ve konforlu dekore edilmiş olan odalarımızda Banyo (Duş), WC, Saç Kurutma Makinesi, Direk Telefon Hattı, Minibar, WI-FI, Emanet Kasa, Uydu TV ve Klima mevcuttur.

Oda Temizliği	: Her gün
Havlu ve Çarşaf Değişimi	: 3 günde bir
	: Uydu yayınları ile belirli Yatak Odası
TV Kanalları	

HERŞEY DAHİL KONSEPT' inde YİYECEK ve İÇECEK SUNUMLARI

	SAATLERİ	MEKAN	SUNUMLARI
Kahvaltı	07:00 - 10:00	Zephyranthes Ana Restaurant	Açık Büfe
Geç Kahvaltı	10:00 - 12:00	Food Court	Serpme Kahvaltı
Öğle Yemeği	12:30 - 14:30	Zephyranthes Ana Restaurant	Açık Büfe
Food Court	24 Saat	Food Court	A'La Carte Servis
Pastane	10:00 - 24:00	Patisserie	Yaş ve Kuru Pasta Çeşitleri
Dondurma Servisi	10:00 - 24:00	Patisserie, İskele Bar, Pool Bar	Pakette ve Külahta
Akşam Yemeği	18:30 - 21:00	Zephyranthes Ana Restaurant	Açık Büfe
A' La Carte Restaurant	18:30 - 21:00	Fine Dinning A'La Carte Restaurant	Uluslar Arası Yemekler (Rezervasyonlu ve Ücretli)

Diyet Köşesi : Ana Restaurantımızda öğle ve akşam yemekleri saatlerinde hizmet vermektedir.

Vejeteryan Köşesi : Ana Restaurantımızda öğle ve akşam yemekleri saatlerinde hizmet vermektedir.

Çocuk Büfesi : Ana Restaurantımızda öğle ve akşam yemekleri saatlerinde Minik Misafirlerimiz için hizmet vermektedir.

Oda Servisi : 24 saat ücretli olarak hizmet vermektedir.

A' La Carte Restaurant : Uluslar arası mutfak lezzetleriyle haftanın 6 günü hizmet vermekte olup, 24 saat önceden rezervasyon yapılması gerekmektedir. A' La Carte Restaurantta servis ücreti alınarak hizmet verilmektedir.

HERŞEY DAHİL KONSEPT' inde BARLAR

	AÇILIŞ ve KAPANIŞ SAATLERİ	SUNUMLARI
Lobby Bar	24 Saat	Tüm yerli ve yabancı alkollü, alkolsüz içecekler
Court Bar	24 Saat	Tüm yerli ve yabancı alkollü, alkolsüz içecekler
Service Bar	12:30-14:00 & 18:30-21:00	Tüm yerli ve yabancı alkollü, alkolsüz içecekler
Pool Bar	10:00 - 24:00	Tüm yerli ve yabancı alkollü, alkolsüz içecekler
Disco	23:30 - 02:00	Tüm yerli ve yabancı alkollü, alkolsüz içecekler

Minibar : Ücretsiz olup, günlük su ve girişte soft içecekler ile doldurulur.

Lobby Bar : 10:00-24:00 saatleri arasında konsept dahilinde ücretsiz olup, öncesi ve sonrasında ücretli olarak hizmet vermektedir.

Court Bar : 07:00-24:00 saatleri arasında konsept dahilinde ücretsiz olup, öncesi ve sonrasında ücretli olarak hizmet vermektedir.

Ücretli İçecekler : Import içecekler, taze sıkılmış meyve suları, barlardan şişe olarak alınan tüm içecekler.

OTEL HİZMETLERİ ve SPOR AKTİVİTELERİ

- Ücretsiz Otel Hizmetleri** : Lobby, odalar ve genel alanlarda Wireless İnternet Bağlantısı, odalardaki Emanet Kasa Kullanımı, Açık Otopark.
- Ücretli Otel Hizmetleri** : Kuaför, Doktor & Hemşire, Alış-Veriş Merkezi, Çamaşırhane, Fotoğraf Servisi, Rent A Car, Telefon, Fax, Fotokopi, Döviz Bozdurma, Sahilde Pavillon Kullanımı, Misafir talebi doğrultusunda Bebek Bakıcısı.
- Ücretsiz Spor Aktiviteleri** : Fitness, Masa Tenisi, Dart.
- Ücretli Spor Aktiviteleri** : Misafir talebi doğrultusunda Su Sporları ve Dalış Okulu.

SPA & WELLNESS

- Ücretsiz Spa & Wellness Hizmetleri** : Türk Hamamı, Sauna, Buhar Odası
- Ücretli Spa & Wellness Hizmetleri** : Çeşitli Masajlar, Kese, Cilt ve Vücut Bakımları.

SAHİL ve HAVUZ

- Sahile Gidiş** : Denize sıfır / Özel Plaj
- Sahil Durumu** : Özel Kum-Çakıl / Platform
- Şezlong, Şemsiye** : Ücretsiz
- Plaj & Havuz Havlusu** : Havlu kartı ile temin edilir.

HAVUZLAR	ALAN / m ²
Açık Havuz	750 m ²
Açık Çocuk Havuzu	10 m ²
Kapalı Havuzu	100 m ²
Kaydıraklı Havuz (3 bantlı)	50 m ²

Kaydıraklı Havuz: Belirli saatlerde ve sezonluk çalışır.



ANIMASYON

Animasyon Ekibimiz tarafından çeşitli gündüz ve gece aktiviteleri; Aqua Gym, Jimnastik, Dart, Masa Tenisi, Oyunlar ve Yarışmalar, Canlı Müzik Akşamları ve Mini Club aktiviteleri yapılmaktadır.

ÇOCUK AKTİVİTELERİ

Mini Club	: 04-12 yaş / 10:00-18:00 saatleri arasında
Oyun Alanı	: Açık ve Kapalı alan olarak Mini Club' da.
Çocuk Bakıcısı	: Ücretli (Misafirin talebi üzerine)
Mama Sandalyesi	: Mevcut
Bebek Yatağı	: Mevcut
Çocuk Menüsü	: Öğle ve Akşam yemeklerinde

**OPERASYON SAATLERİ ve SERVİSLERİN DEĞİŞİKLİĞİ HAKKI OTEL YÖNETİMİNDE SAKLIDIR.
DIŞ MEKANLAR HAVA ŞARTLARINA BAĞLI OLARAK HAZIRLANMAKTADIR.**

Sayın Yetkili,

Öncelikle güzel bir gün geçirmenizi temenni ederiz.

Dünyayı olumsuz etkileyen pandemi sürecinde otellerimizin yönetimleri, gerek yasal mevzuat ve gerekse sağlık sebebiyle, bazı hizmetlerimiz için yer ve çalışma saatleri açısından değişiklikler ve iptaller uygulayabilir. Tesisimizde konaklaması planlanan Misafirlerimize konu hakkında bilgilendirme yapılmasını önemle rica eder, iyi çalışmalar dileriz.